平成 28 年 4 月 28 日

各      位

会 社 名  ヤスハラケミカル株式会社

代表者名  代表取締役社長 安原 禎二

（コード番号 ４９５７ 東証第二部）

問合せ先  取締役経営企画部長 敷田 憲治

（TEL．０８４７－４５－３５３０）

監査等委員会設置会社への移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 1 月 29 日開催の取締役会において、平成 28 年 6 月 16 日開催予定の「第 58 期定時株主

総会」において承認されることを条件として、監査役会設置会社から監査等委員会設置会社へ移行することを

決議いたしました。

これに伴い、本日開催の取締役会において、同定時株主総会での承認を前提として、下記の候補者を監査等

委員会設置会社移行後の取締役（監査等委員である取締役を除く。）及び監査等委員である取締役として選任

する議案を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（平成 28 年 6 月 16 日付予定）

氏名 新役職名 旧役職名

安原 禎二 代表取締役社長 代表取締役社長

沖津 弘之 常務取締役 常務取締役

敷田 憲治 取締役 取締役

栗本 倫行 取締役（新任） 生産本部本部長

中島 一臣 取締役（新任） 営業本部本部長

２．監査等委員である取締役候補者（平成 28 年 6 月 16 日付予定）

氏名 新役職名 旧役職名

中居 英尚 常勤監査等委員 取締役

前岡  良  社外取締役 監査等委員 監査役

内林 誠之 社外取締役 監査等委員 監査役

３．退任予定監査役

氏名 新役職名 旧役職名

大原 康徳 ― 常勤監査役

以 上

118700
FASF会員マーク